petere, e£ quod omnes littere et tallie, que essent facte a tempore 
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retroacto usque in diem presentem inter eos, sint casse et vane, et 

nullius valoris, ita quod neutra pars ab alia aliquid possit petere 
pro preteritis vel racione alicujus debiti preteriti in futurum. 

/ Anno Domini M»?.cc*. octogesimo quinto. 
De victoria Wallie. 
Hoc anno dominus Rex, victoria optenta contra Wallenses, 

rediit a Wallia, et die Invencionis sancte Crucis, que acciderat in 

festo Ascensionis Domini, venit Londoniis, et in crastino, adorata 

sancta Cruce quam a Walensibus adquisivit, et facta processione 

per mediam civitatem Londoniarum, rediit apud Westmonasterium, 
et in pleno parleamento suo edita sunt statuta nova ibidem, anno 
regni sui xiii. propter multas oppressiones populi et legum, et ad 
supplecionem et declaracionem statutorum apud Gloucestriam 
editorum. 

Iter justiciariorum apud Norhamptoniam. 
Breve domini Regis directum justiciariis pro itinere. 
Hoc anno assisgnati fuerunt justiciarii itinerantes apud Norham- 

toniam per breve domini Regis, cujus tenor talis est :— 

Edwardus Dei gratia Rex Anglie ete. archiepiscopis, episcopis, 
abbatibus, prioribus, comitibus, baronibus, militibus, liberis homi- 
nibus, e£ omnibus in comitatu Norhamtonie salutem. Sciatis 
quod constituimus dilectos et fideles nostros Johannem de Valli- 

bus, Willelmum de Saham, Rogerum Loveday, Johannem de 
Metingham et Nicholaum le Gras, justiciarios nostros ad itine- 
randum. ad communia placita hac vice de comitatu predicto. 
Constituimus. etiam eosdem justiciarios nostros ad audiendum et 
terminandum placita de libertatibus juxta provisionem et ordina- 
cionem inde factas, et ad transgressiones et querelas omnium 
querencium seu conqueri volencium, tam de ballivis et ministris 
nostris quibuscumque quam de ballivis et ministris aliorum et 
alis quibuscumque, et ad quascumque querimonias audiendas 

et terminandas et ad competentes emendas inde faciendas se- 

cundum legem et consuetudinem regni nostri, et juxta ordina- 
cionem per nos inde factam et juxta tenorem statutorum nos- 
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trorum et juxta articulos eisdem inde traditos et injunctos. Et 
ideo vobis mandamus quod eisdem Johanni etc. tanquam justiciariis 
nostris itinerantibus in omnibus que ad placita illa pertinent, in- 
tendentes sitis et respondentes, sicut predictum est. In cujus rei 
testimonium etc. Datum apud Wolvemere tercio die Augusti, 
anno regni nostri xiii?.